2021 - Afio del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein
Resolucién Decanal

NUmero: RD-2021-1012-E-UNC-DECHFAUD

CORDOBA, CORDOBA
Jueves 14 de Octubre de 2021

Referencia: Nota 13-2021-03-02

Visto:
Lo dispuesto por la Ordenanza N@7/2015 del H. Consejo Superior;
Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondiente a su
plan de estudios;

Por ello;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISENO

RESUELVE:

Articulo 12: Solicitar a Rectorado de la Universidad Nacional de Cordoba, expida diplomas
correspondientes a Egresados/as, segun detalle ANEXO 1.

Articulo 22 Comuniquese al rectorado y archivese.

RR./
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Nota:

Apellido y Nombres
Carrera: 011 Arquitectura

Titulo: 118 Arquitecta
BRITOS, LETICIA ELIZABETH
BRIZUELA, VIRGINIA MARIA

DAVIS, PAULA VIRGINIA
FERREYRA, MARIA VICTORIA
JUAREZ SILVETTI, MARIA LOURDES
MENOCAL, ROCIO BELEN
MORALES, VICTORIA

PORTELA, VALENTINA

RINALDI MAGALHAES, MILAGROS
ROCA, MARIA CARMELA
RODRIGUEZ, FLORENCIA BELEN
SANCHEZ, MAGDALENA NATALI
SCHMIDT, CELINA

ZINGARETTI, FLAVIA INES DEL VALLE
ZULAICA, MAGDALENA

Titulo: 118 Arquitecto

ALLENDE PINTO, JERONIMO

FLORES, NICOLAS FERNANDO

OBANDO ESTRADA, LUIS ERICK
SALAMANDRI, STEFANO

VILLARROEL BULACIO, GONZALO EMANUEL

Cantidad: 20

13-2021-03-02

Documento

DNI 36795786
DNI 39497582
DNI 40245239
DNI 39026596
DNI 38733900
DNI 40520799
DNI 38002601
DNI 40402199
DNI 39735672
DNI 39058366
DNI 37942005
DNI 33712811
DNI 38105977
DNI 35564304
DNI 37820576

DNI 36432707
DNI 39584255
DNI 94981606
DNI 32346782
DNI 39499050

Nacionalidad

argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina

argentina
argentina
peruana
argentina

argentina

F. Nacim.

28/07/1993
05/03/1996
05/02/1997
24/09/1995
07/10/1995
19/06/1997
16/12/1993
09/04/1997
08/11/1996
19/09/1995
16/01/1994
19/04/1988
02/02/1994
12/02/1991
26/07/1993

14/09/1992
10/05/1996
07/10/1997
02/07/1986
09/04/1996

Ing

2011
2014
2015
2014
2014
2015
2012
2015
2015
2014
2012
2006
2012
2009
2011

2012
2015
2015
2006
2015

F. Ingreso

02/12/2010
03/12/2013
04/12/2014
09/12/2013
10/12/2013
04/12/2014
13/12/2011
15/12/2014
03/12/2014
16/12/2013
19/12/2011
15/12/2005
16/12/2011
10/12/2008
17/12/2010

01/12/2011
04/12/2014
12/12/2014
05/12/2005
17/12/2014

F. Egreso

30/06/2021
16/09/2021
09/09/2021
16/09/2021
03/06/2021
02/09/2021
29/07/2021
10/09/2021
10/09/2021
02/09/2021
24/06/2021
23/09/2021
17/06/2021
23/09/2021
17/06/2021

02/09/2021
16/09/2021
06/09/2021
23/09/2021
06/09/2021





Nota:

Apellido y Nombres
Carrera: 012 Disefo Industrial

Titulo: 135 Disefadora Industrial

PADILLA FERRO, SOFIA
REVENGA, AGUSTINA
SCHEFER, ALEXIA FELICITAS

Titulo: 135 Disefiador Industrial

BERGESE, NAHUEL SACHA
MOYANO, SANTIAGO

Cantidad: 5

13-2021-03-02

Documento

DNI 39781778
DNI 39076043
DNI 39024274

DNI 39612507
DNI 38001697

Nacionalidad

argentina
argentina
argentina

argentina
argentina

F. Nacim.

12/08/1996
31/07/1995
26/08/1995

26/05/1996
05/01/1994

Ing

2015
2014
2013

2014
2015

F. Ingreso

15/12/2014
13/12/2013
18/12/2012

16/12/2013
10/12/2014

F. Egreso

12/03/2021
14/12/2020
23/07/2021

19/07/2021
23/07/2021
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